

Verksamhetsberättelse verksamhetsåret 2022

Allmänt

Humanisterna Öst som lokalavdelning bildades 2012. Lokalavdelningen har ett särskilt ansvar för att medlemmarna ska involveras i humanisternas verksamhet. Styrelsens uppdrag är att skapa förutsättningar för humanistiska engagemang och spridning av humanistiska värderingar genom interna och externa aktiviteter. Till detta innefattas också att verka för ökat antal medlemmar. Verksamhetsåret är detsamma som kalenderåret.

Under året 2022 började verksamheten komma i gång med fysiska aktiviteter efter begränsad aktivitet och främst digitala möten under covidperioden.

Året har kännetecknats av relativt hög aktivitet under våren 2022. Även om det har kommit ett litet antal medlemmar på våra träffar så har vi haft meningsfulla och intressanta samtal. På föreläsningarna i samarbete med Norrköpings stadsbibliotek var deltagarantalet dock högt. Aktiviteterna har med ett undantag varit i Linköping. Vi hoppas på högre aktivitet under 2023.

Ordföranden Kicki Oljemark kunde inte delta som ordförande under hösten p.g. av hälsoskäl. Överenskommelse om hur uppgifter skulle skötas gjordes. Inställd planerad föreläsning under hösten, oklarheter i organisation och upptagna styrelsemedlemmar bidrog till att aktiviteter under hösten uteblev.

Medlemmar

222 vid årets slut. En nedgång med 7 medlemmar under året.

Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av fyra personer. Ordförande har varit Kicki Oljemark, Norrköping, kassör Fredrik Wandus, Linköping, sekreterare Janna Aanstoot, Linköping, Lisa Gustavsson ledamot, Linköping och Mårten Sörliden ledamot.

Eftersom att 2021 präglades av pandemi var det först under 2022 som också styrelsen hade möjlighet att ses fysiskt.

Styrelsen har haft 7 möten under året varav ett var en heldagsplanering i januari.

Vid alla styrelsemöten har det förts minnesanteckningar.

Valberedning

Vid årsmötet 2022 valdes Mårten Sörliden och Take Aanstoot till valberedning

Styrelsemöten

22/1 Rimforska heldags planering

7/2 18:00 Styrelsemöte - De klomp

2/3 18:30 Årsmöte + Ombudsmöte – Digitalt

7/3 18:00 – Styrelsemöte De klomp

28/3 18:00 Styrelsemöte – Digitalt – Planering inför föreläsningarna

7/6 Styrelsemöte- För planering av aktivitet

Vad har hänt under året?

Humanisterna i Öst har initierat två propositioner.

Initierat och startat studentförening LIU. I samband med detta gjordes affischer som trycktes upp

Samarbete med stadsbiblioteket Norrköping- Patrik

Årsmöte med medlemmar

Cermoniverksamhet: Janna Aanstoot har haft tre barnvälkomnande, en begravning och två bröllop (varav ett engelskspråkigt)

Utskick och kontakt med skolor har skett utifrån att erbjuda samarbete vid samtal om livsåskådningsfrågor. Flera skolor hörde av sig och var intresserade.

Medlemsträffar

7/2 Pub 19:00 – Tema alternativ till religion i skolan

Låt oss prata om ett alternativ till religion i skolan. Vilka samtal kan de unga ha glädje av utifrån livsåskådningsperspektiv?

7/3 Pub 19:00 – Tema Livsmod

Vad ger oss modet att leva och ta tag i det liv vi har?

4/4 Föreläsning. Det kulturella djuret - Samarbete med Norrköpings stadsbibliotek

Människans evolution med Patrik Lindeman

3/5 Föreläsning

Existentiellt perspektiv på hälsa. Livet kan vara sjukt jobbigt med Åsa Kadowaki

Plats Linköpings universitet

3/5 Uppstart av studentförening

16/6 Grill och grubbel

17/8 Pub

Humanistisk studentförening Linköping Universitet

3/5 2022 startade Linköpings Universitet sin första humanistiska studentförening. Detta på initiativ av vår styrelsemedlem Fredrik Wandus. Uppstarten skedde i samband med föreläsning av Åsa Kadowski.

Nationella bidrag och aktiviteter - styrelsemedlemmar

- Deltagande på nationella kongressen 23–24/4. 3 i styrelsen deltog.
- Janna Aanstoot har varit engagerade i ceremoniverksamheten. Detta har innefattat 3 barnvälkomnanden, en begravning och två bröllop.
- Janna har ansvar för Humanisternas tidning.
- Kicki har bidragit till utbildning till de som har uppdraget som humanistiska medmänniskor
- Mårten har varit handledare på konfirmationsläger

Ekonomi

Summa eget kapital- 2023 01 23 var 28,367,06

Under året har informationsmaterial tryckts upp för reklam inför startande av studentförening.

Vi har haft utgifter för grillkvällen men Mårten Sörliden bjöd på detta med lite tillägg från två andra styrelsemedlemmar.

Våra föreläsare krävde ingen ersättning men fick en liten gåva som köptes av styrelsemedlemmar på egen bekostnad.

Inga kvitton har inkommit på de utgifter som styrelsemedlemmar har haft under året.

Styrelsen Humanisterna Öst

2023 02 08

Kicki Oljemark, Janna Aanstoot, Fredrik Wandus och Lisa Gustavsson, Mårten Sörliden